
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 28

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:27:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2015

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2015 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2015 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2015 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2015 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial nº 018/15 - Registro de Preços para eventual aquisição de brinquedos, com
fornecimento de materiais para instalação de 05 (cinco) playgrounds fabricado com madeira tratada
Resumo:
Pregão Presencial nº 018/15 - Registro de Preços para eventual aquisição de brinquedos, com
fornecimento de materiais para instalação de 05 (cinco) playgrounds fabricado com madeira tratada

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2015 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

04/08/2015 00:00:00 Rerratificação da Publicação Baixar

04/08/2015 00:00:00 Edital do Pregão Presencial 018/15 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/28/ppregao-presencial-nordm-01815-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-brinquedos-com-fornecimento-de-materiais-para-instalacao-de-05-cinco-playgrounds-fabricado-com-madeira-tratadap-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c1f5b7014fa96d99da1032277e81600.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f24d7e70af2e80619f52fb5271d3ec34.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fed47ca0dd4de388af1e9927e4d4461.pdf

